
 
 

UCHWAŁA NR XL/450/2022 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Miasta Sulejówek i określenia zasad 
jej ustalania i poboru, a także wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.1)), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
Podatkowa (Dz. U. z 2021 roku poz. 1540 z późn. zm.2)), Rada Miasta Sulejówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Sulejówek. 

§ 2. 1 Wysokość opłaty targowej zależna jest od formy prowadzenia sprzedaży, powierzchni zajętej na 
sprzedaż oraz miejsca prowadzenia sprzedaży. 

2. Opłata targowa jest opłatą dzienną. 

3. Uiszczona opłata targowa uprawnia do sprzedaży wyłącznie na miejscu sprzedaży, gdzie opłatę pobrano. 

§ 3. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży na terenie targowiska stałego 
położonego przy ul. Staszica w Sulejówku w wysokości : 

1) handel z ziemi, z ręki, koszyka, handel obnośny - 5,00 zł, 

2) handel z wózka ręcznego, roweru, skrzynki, stoiska, lady - 10,00 zł, 

3) handel na stanowisku handlowym o powierzchni do 30 m2 włącznie - 20,00 zł, 

4) handel na stanowisku handlowym o powierzchni powyżej 30 m2 do 50 m2 włącznie - 25,00 zł, 

5) handel na stanowisku handlowym o powierzchni powyżej 50 m2 do 90 m2 włącznie - 30,00 zł, 

6) handel na stanowisku handlowym o powierzchni powyżej 90 m2 - 50,00 zł. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży poza terenem targowiska stałego na 
nieruchomościach stanowiących własność Miasta Sulejówek w wysokości: 

1) handel z ziemi, z ręki, z roweru, koszyka, skrzynki - 10,00 zł, 

2) handel na stoisku handlowym - 20,00 zł, 

3) handel z samochodu lub samochodu z przyczepą lub naczepą - 50,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 401, 1558, 2152, 2290 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2076, 2105, 2262, 2328 oraz Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2320 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2022 r.

Poz. 2601



3. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży na terenie Miasta Sulejówek poza 
miejscami, o których mowa w ust. 1 i 2, niezależnie od formy prowadzenia sprzedaży i powierzchni zajętej na 
sprzedaż, w wysokości 5,00 zł. 

§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa powierza się Panu Dariuszowi Szpakowskiemu oraz Pani 
Danucie Szydłowskiej. 

§ 6. 1. Inkasent wpłaca zebraną opłatę targową na konto Miasta Sulejówek. Opłata targowa zebrana w dni 
robocze oraz opłata targowa zebrana w dni wolne od pracy wpłacana jest w każdy następujący po dniu jej 
pobrania dzień roboczy.  

2. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne inkasenta pobierającego opłatę targową w wysokości: 

1) 10% opłat targowych pobranych na targowisku stałym miejskim, o którym mowa w § 3 ust. 1, wpłaconych 
do budżetu Miasta, 

2) 15% opłat targowych pobranych poza targowiskiem, o którym mowa w § 3 ust. 1, wpłaconych do budżetu 
Miasta. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LI/363/2013 Rady Miasta Sulejówek 
z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie określenia zasad ustalania i poboru opłaty targowej na terenie Miasta 
Sulejówek, a także jej wysokości, zmieniona uchwałą nr XII/111/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r. oraz uchwałą nr 
XVII/182/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2601


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-03-07T14:28:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




